
 

Policy inom Västerås IK samt Västerås IK Ungdom (nedan förkortat 

som VIK) gällande privata aktörers verksamhet  
 

Privata erbjudanden om träning, camper, turneringar och sk selectverksamhet inom ishockey ökar 

kontinuerligt inom och utanför Sveriges gränser. Denna verksamhet upplevs som störande när den 

bedrivs samtidigt som föreningens verksamhet som tex isträningar och matcher. 

Majoriteten av tiden i en spelares karriär är i föreningsregi. Det är där grundutbildningen sker och för 

att den verksamheten ska kunna bedrivas med en långsiktighet för ögonen ska den prioriteras av 

spelarna under säsongen. Sen kan andra aktörer som bedriver ishockeyverksamhet vara ett 

komplement för den enskilde spelaren i hens utbildning. 

 

TILL DIG SOM ÄR SPELARE I VIK 

VIK avråder starkt våra spelare att delta i privata aktörers verksamhet under säsongen då spelarens 

ordinarie VIK lag har isträningar och matcher. Skulle det ändå vara så att en spelare deltar på privata 

aktörers verksamhet, så gör du det som privatperson och får inte representera vår förening samt 

nyttja föreningens varumärke. Om spelarens deltagande i VIK blir lidande pga. frånvaro från ordinarie 

verksamhet i ditt lag, så kan det leda till disciplinära åtgärder i form av avstängning från träning och 

match. 

 

TILL DIG SOM LEDARE I VIK 

Som ledare ska du inte ställa dig i en intressekonflikt. Du kan inte representera någon annans 

intresse än VIKs och i förlängningen Svenska ishockeyförbundet, så länge du är ledare i VIK. Det 

innebär följande: 

• Du skall inte bistå en selectverksamhet (träningsläger, camper, cuper och turneringar) med 

att välja ut spelare ur din egna eller annans trupp som skall få erbjudande att delta i en 

select-verksamhet. 

• Du skall inte representera VIK samt nyttja VIKs varumärke i sådan verksamhet som är att 

klassas som Select, oavsett om det är aktiv säsong eller inte. Att göra det är att bryta mot den 

värdegrund och de krav vi har på VIKs ledare. 

• Delta inte i matcher, cuper, eller träningar som är anordnade av föräldrar, sponsorer eller 

andra intressenter som bygger på selektivt urval av spelare i er eller annans trupp. Som 

ledare skall du alltid representera hela laget och inte försätta dig i beroende eller 

lojalitetskonflikter. 

Ledare som inte följer ovanstående kan komma att stängas av från föreningen. 

 

 

DISCIPLINÄRA ÅTGÄRDER 

Disciplinära åtgärder för ledare och spelare beslutas av Styrelsen efter beredning av ansvariga. 

 


